

Ll. Torupvej af 2005 ApS

Østervej 1-3

8832 Skals

CVR-nr. 26340071

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LI. Torupvej af 2005 ApS

Østervej 1-3

8832 Skals

CVR-nr.: 26340071

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ove Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af landbrug og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (440) t.kr., anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabet 2017/18

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(130.770)	(18.143)
Af- og nedskrivninger		(45.667)	(45.666)
Driftsresultat		(176.437)	(63.809)
Andre finansielle indtægter	1	200	5.654
Andre finansielle omkostninger	2	(401.857)	(72.494)
Resultat før skat		(578.094)	(130.649)
Skat af årets resultat		138.021	28.783
Årets resultat		(440.073)	(101.866)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(440.073)	(101.866)
		(440.073)	(101.866)

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		2.343.129	2.343.129
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.343.129	2.343.129
Grunde og bygninger		42.893.161	42.936.828
Materielle anlægsaktiver	4	42.893.161	42.936.828
Anlægsaktiver		45.236.290	45.279.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	416.095
Andre tilgodehavender	5	1	0
Periodeafgrænsningsposter		32.084	31.459
Tilgodehavender		32.085	447.554
Likvide beholdninger		904.666	15.184
Omsætningsaktiver		936.751	462.738
Aktiver		46.173.041	45.742.695

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		35.111.038	35.551.111
Egenkapital		35.241.038	35.681.111
Udskudt skat		132.000	143.100
Hensatte forpligtelser		132.000	143.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.193	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.680.607	9.862.651
Anden gæld		16.203	23.833
Kortfristede gældsforpligtelser		10.800.003	9.918.484
Gældsforpligtelser		10.800.003	9.918.484
Passiver		46.173.041	45.742.695
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	35.551.111	35.681.111
Årets resultat	0	(440.073)	(440.073)
Egenkapital ultimo	130.000	35.111.038	35.241.038

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.234
Renteindtægter i øvrigt	200	1.420
	200	5.654
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	401.857	72.494
	401.857	72.494
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.343.129
Kostpris ultimo		2.343.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.343.129
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		43.385.143
Tilgange		2.000
Kostpris ultimo		43.387.143
Af- og nedskrivninger primo		(448.315)
Årets afskrivninger		(45.667)
Af- og nedskrivninger ultimo		(493.982)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.893.161

Noter

	2016/17	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle krav fra fredningsmyndighederne er der i Sundstrupvej 3, Tolstrup by, Ulbjerg, givet sikkerhed for 10 t.kr.
